
1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Krakowie
ul. Dajwór 27
Kraków
31-060
Polska
Osoba do kontaktów: Monika Syrek
Tel.:  +48 122611488
E-mail: Monika.Syrek@tauron-dystrybucja.pl 
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: www.tauron-dystrybucja.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.tauron-dystrybucja.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.tauron-dystybucja.pl/przetargi
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor elektroenergetyczny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozbudowa stacji elektroenergetycznej 110/15kV Dajwór oraz budowa dwutorowej linii kablowej 110 kV relacji:
stacja 110/15 kV Salwator – stacja 110/15 kV Dajwór
Numer referencyjny: 2017/TD-OKR/TD-OKR/01431/L

II.1.2) Główny kod CPV
45000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa stacji elektroenergetycznej 110/15 kV Dajwór oraz budowa
dwutorowej linii kablowej 110 kV relacji: stacja 110/15 kV Salwator – stacja 110/15 kV Dajwór wraz z traktem
światłowodowym i dwoma liniami kablowymi 15 kV obejmujące zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych
określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 2c Ustawy PZP, a także realizację obiektu budowlanego
za pomocą dowolnych środków, zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego, a w szczególności
realizację wszystkich prac projektowych, tymczasowych, organizacyjnych, dostaw, usług, robót budowlanych,

mailto:Monika.Syrek@tauron-dystrybucja.pl
www.tauron-dystrybucja.pl
http://www.tauron-dystrybucja.pl
www.tauron-dystybucja.pl/przetargi


2 / 6

instalacyjnych, montażowych, w tym obejmujących również wszelkie prace konieczne dla usunięcia wad
i usterek na podstawie udzielanej gwarancji i rękojmi.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Programie Funkcjonalno – Użytkowym

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rozbudowa stacji elektroenergetycznej 110/15kV Dajwór
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71200000
71300000
31200000
35100000
45200000
45300000
51100000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miasto Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Rozbudowa istniejącej rozdzielni GIS o drugi system wraz z budową pola transformatora i dwóch pól liniowych
110 kV w stacji Dajwór.
w zakresie:
1.1 Budowa dwóch pól liniowych, pola transformatorowego, drugiego systemu szyn zbiorczych w rozdzielnicy
GIS w GPZ Dajwór.
1.2 Dokumentacja projektowa dla zakresu 1.1
1.3 Aparatura zabezpieczeniowa w GPZ Dajwór – obwody wtórne pola 110 kV wraz z elementami EAZ i
telemechaniki.
1.4 Dokumentacja projektowa dla zakresu 1.3.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/09/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie



3 / 6

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający kierować się będzie następującymi kryteriami i ich wagami:
A. Cena - 80%
B. Okres gwarancji – 20 %
Szczegółowe zasady przyznawania punktów zostały określone w SIWZ

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Budowa dwutorowej linii kablowej 110 kV relacji: stacja 110/15 kV Salwator - stacja 110/15 kV Dajwór wraz z
traktem światłowodowym i dwoma liniami kablowymi 15 kV
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71200000
71300000
31200000
31320000
32500000
45200000
51100000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miasto Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Budowa dwutorowej linii kablowej 110 kV wraz z traktem światłowodowym oraz dwóch linii kablowych 15 kV
relacji: stacja 110/15 kV Salwator – stacja 110/15 kV Dajwór.
w zakresie:
1.1 Budowa linii kablowej 110 kV (w wynagrodzeniu należy uwzględnić proporcjonalne koszty robocizny oraz
przewiertów).
1.2 Dokumentacja projektowa dla zakresu 1.1.
1.3 Budowa linii kablowej 15 kV relacji GPZ Dajwór – GPZ Salwator (w wynagrodzeniu należy uwzględnić
proporcjonalne koszty robocizny oraz przewiertów).
1.4 Dokumentacja projektowa dla zakresu 1.3.
1.5 Budowa linii kablowej 15 kV relacji GPZ Dajwór – wcinka w kable SN (w wynagrodzeniu należy uwzględnić
proporcjonalne koszty robocizny oraz przewiertów).
1.6 Dokumentacja projektowa dla zakresu 1.5.
1.7 Budowa kabla światłowodowego wraz ze studniami kablowymi (w wynagrodzeniu należy uwzględnić
proporcjonalne koszty robocizny oraz przewiertów).
1.8 Dokumentacja projektowa dla zakresu 1.7.



4 / 6

1.9 Modernizacja GPZ Salwator w zakresie dostosowania rozdzielnicy GIS dla możliwości podłączenia
projektowanego kabla 110 kV.
1.10 Dokumentacja projektowa dla zakresu 1.9.
1.11 Budowa kanału kablowego na terenie GPZ Salwator.
1.12 Dokumentacja projektowa dla zakresu 1.11.
1.13 Montaż przełącznicy światłowodowej w GPZ Salwator.
1.14 Dokumentacja projektowa dla zakresu 1.13.
1.15 Zabudowa muf cross-bonding’owych.
1.16 Dokumentacja projektowa dla zakresu 1.15.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający kierować się będzie następującymi kryteriami i ich wagami:
A. Cena - 80%
B. Okres gwarancji – 20 %
Szczegółowe zasady przyznawania punktów zostały określone w SIWZ

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z Postępowania na
podstawie art. 24 ust.1 PZP z zastrzeżeniem art. 133 ust. 4 PZP oraz spełniają warunki, o których mowa w art.
22 ust. 1 PZP.
Warunki udziału w postępowaniu zostały szczegółowo opisane w SIWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych



5 / 6

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Każdy Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości:
- dla części nr 1 - 130 000 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych),
- dla części nr 2 – 740 000 zł (słownie: siedemset czterdzieści tysięcy złotych)

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/05/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 29/07/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/05/2017
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
siedziba TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Krakowie przy ul. Dajwór 27, 31-060 Kraków, budynek C, III
piętro,pok. 301

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze



6 / 6

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminy wnoszenia odwołań określa art. 182 Ustawy PZP

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/04/2017

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

